

# Årsredovisning

Solkontakt i Stockholm AB

org. nr 559083-0658

räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 11 maj 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 maj 2024

Joakim Åkerfeldt



# Årsredovisning

Solkontakt i Stockholm AB

org. nr 559083-0658

räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5



Solkontakt i Stockholm AB  
Org.nr 559083-0658

Styrelsen för Solkontakt i Stockholm AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Solkontakt i Stockholm AB har funnits sedan november 2016. Verksamheten utgörs av elinstallationer och service till såväl företag som privatpersoner. Företaget hette tidigare Åkerfeldts EI AB.

### Händelser under året

Verksamheten har kommit igång på allvar under 2022 och omsättningen ökade markant under 2023 vilket återspeglas i företagets ekonomiska redovisning i resultat- och balansräkningen.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag i kr. Det är bolagets första verksamhetsår varför jämförelsesiffror saknas. (kkkr)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	5 382	1 314	58	0	0
Resultat efter finansiella poster	348	271	- 1	0	0
Soliditet (%)	47	68	28	100	100

### Förändring av eget kapital (kr)

	<b>Aktie- Kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma	50 000		215 684	216 390 - 216 390
			0	
Årets resultat				<b>204 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>		<b>215 684</b>	<b>204 514</b>

### Förslag till vinst/förlustdisposition

Styrelsen föreslår följande disposition av årets vinst

Balanserad vinst	215 684
Årets resultat	204 514

Återstår till bolagsstämmans förfogande	420 198
disponeras så att till aktieägare utdelas	- 300 000
I ny räkning överförs	120 198

### Företagets ekonomiska ställning och resultat

Företagets ställning i övrig framgår av följande resultat- och balansräkning.

Solkontakt i Stockholm AB  
559083-0658

3 (5)

**Resultaträkning (kr)**

	Not	20230101- 20231231	20220101- 20221231
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5382382	1534888
<b>Summa intäkter</b>		<b>5382382</b>	<b>1534888</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3343831	-54230
Övriga rörelsekostnader		-663805	-470889
Personalkostnader		-989488	-701900
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillg.		-35000 0	-35000 0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5032124</b>	<b>-1262019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>350258</b>	<b>272869</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-2685	-340
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>347573</b>	<b>272529</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		-90000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>257573</b>	
Skatt på årets resultat		-53059	-55995
<b>Årets resultat</b>		<b>204514</b>	<b>216534</b>

**Balansräkning**

**TILLGÅNGAR** **Not** **20231231** **20221231**

**Anläggningstillgångar**

Maskiner, inventarier 98000 133000

**Omsättningstillgångar**

Kundfordringar 91976 67076

Kortfristiga fordringar 166717 71181

Kassa och bank 568192 119128

**Summa Tillgångar 924885 390385**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

***Bundet eget kapital***

Aktiekapital -50000 -50000

Reservfond 0 0

**Summa bundet eget kapital -50000 -50000**

***Fritt eget kapital***

Balanserat resultat -215684 706

Årets resultat -204514 -216390

**Summa fritt eget kapital -420198 -215684**

**Summa eget kapital 0 0**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder -90000 0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder -23592 -13294

Skatteskulder -322694 -99605

Övriga kortfristiga skulder -18401 -11802


**Summa kortfristiga skulder -364687 -124701**

**Summa eget kapital och skulder -924885 -390385**

**STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER**

**Ställda säkerheter** Inga Inga

**Ansvarsförbindelser** Inga Inga



559083-0658

Solkontakt i Stockholm AB  
559083-0658

5 (5)

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
*Årsredovisning i mindre aktieföretag.*

Undertecknade bolagsmän försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-11

  
Joakim Akerfeldt

Ordförande

2024070426087